
ЦЕЛ НА РАБОТНОТО МЕСТО 

Хигиеничарот е одговорен за хигиената, уредноста и чистотата на 

надворешниот/дворен дел на Друштвото. 

ГЛАВНИ ФУНКЦИИ И ОСНОВНИ ЗАДОЛЖЕНИЈА* 

Оперативни функции и задолженија  

1. Одржување на хигиената согласно соодветните Работните постапки кои се дел од 
Процедурата за одржување на хигиена 

2. Одржување на хигиена на дворниот дел на Друштвото и тоа: 

 Манипулирање со отпадоците од погоните  

 Миење и бришење на палети кои се наоѓаат во погоните 

 Миење и чистење на сифони  

 Проверка на кутии и мамци за штетници, присуство на штетници и 
известување на менаџерот за квалитет во случај на присуство на штетници 

3. Одржување на хигиена на одводи во дворовите и кантите за отпадоци  

4. Одржување на растенијата во дворно место 

5. Контролира состојба на мамечки кутии за глодари и го информира менаџерот за квалитет за 

појава на штетници  

 

Општи функции и задолженија  

 Строго се придржува до мерките за безбедност и заштита при работа;  

 Ги извршува задачите во согласност со Процедурата за производство; 

 Во секоја работна активност доследно ги применува стандардите за квалитет соодветни за 
работното место;  

 Постојано ги надградува своите компетенции и се прилагодува на нови технологии и 
подобрени работни процеси. 

 


